EAAHNIKH AHMOKPATIA

1nY.Me. ATTIKHZ

FTENIKO NOZ/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA ®QAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIXMANOTAEIO"

Mapoaokeun, 15 Maiou 2020

Npoypappatiopévec XelpoupyikeG EmepBaoelg
(Alota Xelpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHS EMEMBASHE  EKTIMHIHZ  EMEMBASH:

2019002061  ATMOKATASTASH KHAHE (NMAASTIKH MTX) 5 3/6/2019 1/6/2020

2019003858  XOAOKYZTEKTOMH 5  6/11/2019 5/10/2020

2019003862  XOAOKYSTEKTOMH 5  6/11/2019 25/5/2020

2019003955  AMOKATASTAZH MHPOKHAHS (AE) 5 13/11/2019 18/5/2020

2019004360  AMOKATASTASH KHAHS 5 11/12/2019  10/11/2020

2019004438  AMOKATASTASH OM®AAOKHAHS (MAASTIKH) 5  18/12/2019 2/11/2020

2020000265  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AP) 4 22/1/2020 25/5/2020

2020000268  AMOKATASTAZH KHAHZ (MTX) 4 22/1/2020 26/5/2020

2020000271  AMOKATASTAIH OM®AAOKHAHS (MAAZTIKH) 4 22/1/2020 28/5/2020

2020000273  XOAOKYSTEKTOMH 5 22/1/2020  26/10/2020

2020000394  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AE) 4 29/1/2020 25/5/2020

2020000396  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AE) 4 29/1/2020 28/5/2020

2020000397  XOAOKYSTEKTOMH 4 29/1/2020 19/5/2020

2020000399  AMOKATASTASH KHAHS (MTX) 4 29/1/2020 1/6/2020

2020000400  AMOKATASTASH KHAHZ (ENITAZTPIKH) 4 29/1/2020 2/6/2020

2020000401  XOAOKYSTEKTOMH 4 29/1/2020 21/5/2020

2020000405  MAPAGYPEOEIAEKTOMH 4 31/1/2020 2/6/2020

2020000406  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AE) 4 31/1/2020 14/7/2020

2020000438  XOAOKYZTEKTOMH 4 3/2/2020 9/7/2020

2020000493  AMOKATASTASH KHAHS (MTX) 4 5/2/2020 9/6/2020

2020000494  XOAOKYSTEKTOMH 4 5/2/2020 4/6/2020

2020000495  XOAOKYZTEKTOMH 4 5/2/2020 9/6/2020

2020000681  XOAOKYSTEKTOMH 4 15/2/2020 4/6/2020

2020000686  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AE) 4 18/2/2020 2/7/2020

2020000687  XOAOKYSTEKTOMH 4 18/2/2020 15/6/2020

2020000688  XOAOKYZTEKTOMH 4 18/2/2020 15/6/2020

2020000689  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH AE) 4 18/2/2020 16/6/2020

2020000709  3YTKAEIZH STOMIAS 3 19/2/2020 9/6/2020
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2020000749
2020000750
2020000751
2020000753
2020000754
2020000839
2020000841
2020000842
2020000843
2020000989
2020001030
2020001043
2020001046
2020001051
2020001055
2020001056
2020001061
2020001069
2020001076
2020001077
2020001083
2020001084
2020001088
2020001102
2020001104
2020001111
2020001112
2020001113
2020001114
2020001115
2020001116
2020001117
2020001119
2020001124

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH AE)

XOAOKYZTEKTOMH

ANOKATAZTAZH OM®AAOKHAHZ (MAAZTIKH)
AMOKATAZTAZH KHAHZ (MTX)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH AP)
ATIOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH AP)
AMOKATAZTAZH PATAAAZ (OPOOQY)
OYPEOEIAEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH AE)
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH

ANOKATA2TAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

EINEOZTOMIA (ZYTKAIZH)

XOAOKYZTEKTOMH

AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

ATTOKATAXTAXH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATOKATAXTAZH BOYBONOKHAH2
ATIOKATA2TAZH BOYBONOKHAH2
AMOKATAZTAZH KHAHZ (KYZTEOKHAH)
ATIOKATA2TAZH BOYBONOKHAH2
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTA2H OM®AANOKHAHZ
ATOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATA2TAZH BOYBONOKHAH2
AMOKATAXTAXH OM®AAOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
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KATHIOPIA
EMNEMBAZH2

4
4
4
4
4
4
3
3
4
3
3
2
3
4
4
4
2
3
3
2
4
2
3

=
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HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

25/2/2020
25/2/2020
25/2/2020
25/2/2020
25/2/2020
28/2/2020
28/2/2020
28/2/2020
28/2/2020
13/3/2020
13/4/2020
22/4/2020
23/4/2020
24/4/2020
26/4/2020
27/4/2020
28/4/2020
30/4/2020

5/5/2020
26/4/2020
26/4/2020

6/5/2020

7/5/2020

7/5/2020
11/5/2020
13/5/2020
13/5/2020
12/5/2020
12/5/2020
12/5/2020
12/5/2020

8/5/2020
13/5/2020
14/5/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

20/7/2020
22/6/2020
22/6/2020
11/6/2020
23/6/2020
22/6/2020
19/5/2020
18/5/2020
23/6/2020
26/5/2020

2/6/2020

9/6/2020
23/6/2020
15/9/2020
15/9/2020
15/9/2020
11/6/2020
30/7/2020

2/7/2020
21/5/2020

2/9/2020

1/6/2020
29/6/2020
28/5/2020

9/6/2020
31/7/2020
21/9/2020
29/6/2020
28/9/2020
14/9/2020
29/6/2020
20/7/2020
5/10/2020
20/7/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2020001135

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020000845
2020000887

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2019004472
2019004473
2020000072
2020000117
2020000155
2020000156
2020000183
2020000222
2020000322
2020000323
2020000324
2020000338
2020000390
2020000451
2020000523
2020000528
2020000551
2020000599
2020000603
2020000609
2020000618
2020000654
2020000697

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPI1KHZ EMEMBAZH2
XOAOKYZTEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4

XEIPOYPIIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHZ
ZAQHNEKTOMH

ANMOKATAZTAZH ANEYPYZMATOZ KOIAIAKHZ AOPTH2

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ANOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKONMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKONMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKONMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

ATTOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKONMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKONMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
4
4
3
4
4
3

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

15/5/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/3/2020
5/3/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

23/12/2019
23/12/2019
9/1/2020
13/1/2020
15/1/2020
15/1/2020
17/1/2020
20/1/2020
19/1/2020
24/1/2020
24/1/2020
24/1/2020
29/1/2020
3/2/2020
6/2/2020
7/2/2020
10/2/2020
12/2/2020
12/2/2020
13/2/2020
12/2/2020
14/2/2020
17/2/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

22/9/2020

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

18/5/2020
19/5/2020

MPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

19/5/2020
26/5/2020
19/5/2020

2/6/2020
28/5/2020
28/5/2020
18/6/2020
21/5/2020

9/6/2020
11/6/2020

4/6/2020

2/6/2020

9/6/2020
21/5/2020

9/6/2020
16/6/2020
16/6/2020
18/6/2020
26/5/2020
23/6/2020
23/6/2020
18/6/2020
30/6/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2020000698
2020000705
2020000706
2020000714
2020000733
2020000766
2020000768
2020000917
2020000918

2020000994
2020001075
2020001105
2020001106
2020001107

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020000726
2020001049
2020001100
2020001101
2020001103
2020001133

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020000734
2020000987
2020001005
2020001019
2020001024

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPI1KHZ EMEMBAZH2
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH BOYBQONOKHAHZ (AM®DQ)
AMOKATAXTA>H OM®AAOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

JOIFTKTHPOTOMH (NAATIA EZQ)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH KOIAIOKHAHZ (MAAZTIKH
METEMXEIPHTIKH)

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATA2TAZH BOYBQONOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
2
4
4
2
4
3
4
4
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OQPAKOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAZH2
OQPAKOTOMH

©QPAKOTOMH (AE)
©QOPAKOTOMH
OQPAKOZKOMHIH (AE)
OQPAKOTOMH
OQPAKOTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
PIG TAIL (AAAATH AP)

NE®PEKTOMH (PIZIKH)

XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMOS (AEMMAAENQN)
TOMOGETHZH Pig-Tail (AE)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

4/5

KATHIOPIA
EMNEMBAZH2

4
2
2
2
2
2

KATHIOPIA
EMNEMBAZH2

4
3
1

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/2/2020
19/2/2020
19/2/2020
19/2/2020
18/2/2020
24/2/2020
24/2/2020

6/3/2020

6/3/2020

13/3/2020

4/5/2020
11/5/2020
11/5/2020
11/5/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHS

21/2/2020
24/4/2020
8/5/2020
8/5/2020
11/5/2020
15/5/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHS

19/2/2020
10/3/2020
18/3/2020
16/3/2020

6/4/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

30/6/2020

7/7/2020
14/7/2020
14/7/2020
21/7/2020
28/5/2020
21/7/2020

9/7/2020
16/7/2020

21/5/2020
10/6/2020
25/6/2020

9/6/2020
28/5/2020

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

28/5/2020
21/5/2020
26/5/2020
26/5/2020
26/5/2020

9/6/2020

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMNEMBAZHZ

15/6/2020
20/5/2020
20/5/2020
10/6/2020
20/6/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2020001098
2020001109
2020001120
2020001121
2020001123
2020001126
2020001127
2020001128

2020001129
2020001131
2020001132
2020001136

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOY2

2020000620
2020000774
2020000943
2020001110
2020001125

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020001087
2020001130
2020001134

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPI1KHZ EMEMBAZH2
BIOWIA (KYZITEQZ)

NE®PEKTOMH (AE)

NEDPOAIOOTPIWIA

OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OHAQMATQN
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYSTHS
AIOYPHOPIKH EKTOMH @HAQMATON (KYSTEQS)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYZITHSE (AYXENA
KYSTEQS)

ANOKATASTASH KIPSOKHAHS
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
PIG TAIL (AAAATH)

NE®PEKTOMH (PIZIKH AE)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
1
1

w e

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODOAAMOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAZH2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)

AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AQAIPEZH KATAPPAKTH

KATHIOPIA
EMNEMBAZH2

4

3
4
2
1

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAANEKTOMH

5/5

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

1
3
3

HM/NIA  MPOrP/MENH
KAINIKHZ HM/NIA
EKTIMHZHZ ~ EMEMBASZHS
6/5/2020 1/7/2020
12/5/2020 20/5/2020
13/5/2020 20/5/2020
13/5/2020 20/5/2020
13/5/2020 3/8/2020
14/5/2020 20/5/2020
14/5/2020 20/5/2020
14/5/2020 20/5/2020
14/5/2020 20/5/2020
12/5/2020 20/5/2020
13/5/2020 5/6/2020
14/5/2020 27/5/2020
HM/NIA  MPOrP/MENH
KAINIKHZ HM/NIA
EKTIMHZHZ ~ EMEMBASZHS
12/2/2020 20/5/2020
25/2/2020 3/6/2020
9/3/2020 2/6/2020
11/5/2020 11/6/2020
12/5/2020 19/5/2020
HM/NIA  MPOrP/MENH
KAINIKHZ HM/NIA
EKTIMHZHE  EMEMBASZHS
7/5/2020 21/5/2020
15/5/2020 4/6/2020
15/5/2020 11/6/2020

O AwowkntAg

HAlag AaAdivag



